35161022
34154929
99203446
42307828
37180901
37187406
38197762
24503546
34156128
39201790
35165860
33143398
37189065
24501280
38192583
37187842
33141692
99305297
42307841
35167199
36175097
36176131
25600091
37183081
35161236
35166838
36176491
36174121
26705100
35168039
37182918
30116024
39200875
33144926
29102673
39200820
32133115
99302754
39202162
39201541
35163828
38198971
36173677
35165048
37187032
30115431
89303842
34155517

ASTORGA AGUILAR FRANCISCO SABDIEL
ACUNA VIRAMONTES KENYA

AGUILERA TORRES MARIA GUADALUPE
ALFARO ESQUIVEL JUANA LETICIA
BANUELOS MURNOZ ERIKA BRENDA
BANUELOS RIVERA JOSE FRANCISCO
CABELLO DIAZ DE LEON JULIO IVAN
CAMPOS RAMIREZ GUSTAVO

CALDERA RAMOS FERNANDA ITZEL
CASILLAS CAMPOS CINTHYA GUADALUPE
CHAVEZ VAZQUEZ BRAYAN JASSIEL
CONTRERAS HERNANDEZ AMANDA
CARMONA SOBERANIS ELISANDRO RAUL
CARRILLO AGUILERA ARMANDO JOSE MARIA
DE LA CRUZ GAMBOA MARTIN
DOMINGUEZ MENDEZ FATIMA ELIZABETH
DE AVILA GUZMAN ERICK SILVANO

DE LA CRUZ CAMPOS NORMA LORENA

DE LOERA RODRIGUEZ SERGIO

FLORES HERNANDEZ VIANEY ALEJANDRA
FLORES GOMEZ REBECA

GARCIA ESCOBEDO ZEUS GIOVANNI
GAYTAN SALDANA NORMA ANGELICA
GONZALEZ SANCHEZ NATHALIA ESTEFANIA
GUTIERREZ GONZALEZ JESSICA FERNANDA
GUTIERREZ HURTADO JUAN PABLO
GONZALEZ PARGAS BRAYAN JESUS
GUTIERREZ LOPEZ MELANY NALLELY
HERNANDEZ NAVARRO CLAUDIA

LEYVA MURILLO JOSE DE JESUS

LUEVANO MEZA CRISTIAN EZAU
LEDESMA AGUILAR ALEJANDRA

LOPEZ LOPEZ ANDREA GUADALUPE
LOERA SAUCEDO YARELI GUADALUPE
LUNA ESPARZA SERGIO ALEJANDRO
MORENO REYES EDGAR JOSUE

MARQUEZ DROMUNDO CYNTHIA TONANTZYN

MIRELES ESTRADA DIANA PATRICIA

MEJIA VILLEGAS CLAUDIA WENDOLINE
MEZA HERNANDEZ ESTEFANIA

MONTALVO ESPINOSA ANGELES ESTEFANIA
MUNOZ LOPEZ ILIANA BERENICE

NUNEZ NOYOLA JUANITA GUADALUPE
PEREZ GONZALEZ MARIA ELIZABETH

PINTO DUENAS LAURA LIZBETH

RODRIGUEZ RODRIGUEZ CRISTOPHER OTTONIEL

RIVERA ZAVALA MIGUEL
ROBLES GARCIA SERGIO

Quimico Farmacéutico Bidlogo

Licenciatura en Fisica

Licenciatura en Contaduria

Especialidad en Enfermeria Gerontogeriatrica
Licenciatura en Nutricidn

Maestria en Ciencia Juridico Penal

Licenciatura en Historia

Doctorado en Ciencias Agropecuarias

Licenciatura en Letras

Licenciatura en Turismo

Licenciatura en Salud Publica

Maestria en Matematicas

Maestria en Humanidades Linea Formacién Docente
Maestria en Produccién Animal en Zonas Aridas
Ingenieria Mecanica

Licenciatura en Turismo

Licenciado en Derecho

Licenciatura en Contaduria

Licenciatura en Enfermeria

Especialidad en Enfermeria Quirurgica

Licenciatura en Turismo

Licenciatura en Psicologia

Maestria en Ciencias de la Ingenieria

Licenciatura en Filosofia

Licenciado en Derecho

Licenciatura en Contaduria

Licenciatura en Contaduria

Licenciatura en Contaduria

Especialidad en Enfermeria Gerontogeriatrica
Especialidad en Enfermeria Quirargica

Licenciatura en Arqueologia

Licenciatura en Contaduria

Licenciatura en Salud Publica

Licenciatura en Nutricidn

Maestria en Humanidades Linea Formacién Docente
Médico Cirujano Dentista

Licenciatura en Lenguas Extranjeras en Traduccidn
Maestria en Estudio y Solucién de Problemas Publicos
Licenciatura en Contaduria

Licenciatura en Salud Publica

Licenciatura en Nutricidn

Maestria en Humanidades Linea Formacién Docente
Licenciatura en Turismo

Licenciatura en Matematica con O. T. en Matematica Aplicada
Licenciatura en Economia

Ingenieria en Robdtica y Mecatrdnica

Ingeniero Topdgrafo e Hidrégrafo

Licenciatura en Contaduria



32135871
38190359
26701092
31126349
96205231
39202649
39201448
24500984
38192534
35162079

REYES MARTINEZ BRAYAN ANDRES
ROMERO VILCHIS LUIS GERARDO
RIOS MARTINEZ HALINA THALIA
RODRIGUEZ MURILLO MA. CARIDAD
ROMO ARIAS GERARDO

SANTOS GOMEZ FATIMA TERESA
SANCHEZ LOPEZ LITZY JOVANA
TORRES RAMIREZ SILVIA

TORRES DAVILA MONICA BERENICE
ZAMBRANO DE LA TORRE MISAEL

Licenciatura en Cultura Fisica y Deporte

Médico General

Maestria en Investigaciones Humanisticas y Educativas
Especialidad en Enfermeria Comunitaria y de Familia
Maestria en Estudio y Solucidn de Problemas Publicos
Licenciatura en Contaduria

Licenciatura en Salud Publica
Licenciatura en Contaduria

Maestria en Ingenieria y Tecnologia Aplicada
Doctorado en Ciencias de la Ingenieria



