

35161022	ASTORGA AGUILAR FRANCISCO SABDIEL	Químico Farmacéutico Biólogo
34154929	ACUÑA VIRAMONTES KENYA	Licenciatura en Física
99203446	AGUILERA TORRES MARIA GUADALUPE	Licenciatura en Contaduría
42307828	ALFARO ESQUIVEL JUANA LETICIA	Especialidad en Enfermería Gerontogeriátrica
37180901	BAÑUELOS MUÑOZ ERIKA BRENDA	Licenciatura en Nutrición
37187406	BAÑUELOS RIVERA JOSE FRANCISCO	Maestría en Ciencia Jurídico Penal
38197762	CABELLO DIAZ DE LEON JULIO IVAN	Licenciatura en Historia
24503546	CAMPOS RAMIREZ GUSTAVO	Doctorado en Ciencias Agropecuarias
34156128	CALDERA RAMOS FERNANDA ITZEL	Licenciatura en Letras
39201790	CASILLAS CAMPOS CINTHYA GUADALUPE	Licenciatura en Turismo
35165860	CHAVEZ VAZQUEZ BRAYAN JASSIEL	Licenciatura en Salud Pública
33143398	CONTRERAS HERNANDEZ AMANDA	Maestría en Matemáticas
37189065	CARMONA SOBERANIS ELISANDRO RAUL	Maestría en Humanidades Línea Formación Docente
24501280	CARRILLO AGUILERA ARMANDO JOSE MARIA	Maestría en Producción Animal en Zonas Áridas
38192583	DE LA CRUZ GAMBOA MARTIN	Ingeniería Mecánica
37187842	DOMINGUEZ MENDEZ FATIMA ELIZABETH	Licenciatura en Turismo
33141692	DE AVILA GUZMAN ERICK SILVANO	Licenciado en Derecho
99305297	DE LA CRUZ CAMPOS NORMA LORENA	Licenciatura en Contaduría
42307841	DE LOERA RODRIGUEZ SERGIO	Licenciatura en Enfermería
35167199	FLORES HERNANDEZ VIANEY ALEJANDRA	Especialidad en Enfermería Quirúrgica
36175097	FLORES GOMEZ REBECA	Licenciatura en Turismo
36176131	GARCIA ESCOBEDO ZEUS GIOVANNI	Licenciatura en Psicología
25600091	GAYTAN SALDAÑA NORMA ANGELICA	Maestría en Ciencias de la Ingeniería
37183081	GONZALEZ SANCHEZ NATHALIA ESTEFANIA	Licenciatura en Filosofía
35161236	GUTIERREZ GONZALEZ JESSICA FERNANDA	Licenciado en Derecho
35166838	GUTIERREZ HURTADO JUAN PABLO	Licenciatura en Contaduría
36176491	GONZALEZ PARGAS BRAYAN JESUS	Licenciatura en Contaduría
36174121	GUTIERREZ LOPEZ MELANY NALLELY	Licenciatura en Contaduría
26705100	HERNANDEZ NAVARRO CLAUDIA	Especialidad en Enfermería Gerontogeriátrica
35168039	LEYVA MURILLO JOSE DE JESUS	Especialidad en Enfermería Quirúrgica
37182918	LUEVANO MEZA CRISTIAN EZAU	Licenciatura en Arqueología
30116024	LEDESMA AGUILAR ALEJANDRA	Licenciatura en Contaduría
39200875	LOPEZ LOPEZ ANDREA GUADALUPE	Licenciatura en Salud Pública
33144926	LOERA SAUCEDO YARELI GUADALUPE	Licenciatura en Nutrición
29102673	LUNA ESPARZA SERGIO ALEJANDRO	Maestría en Humanidades Línea Formación Docente
39200820	MORENO REYES EDGAR JOSUE	Médico Cirujano Dentista
32133115	MARQUEZ DROMUNDO CYNTHIA TONANTZYN	Licenciatura en Lenguas Extranjeras en Traducción
99302754	MIRELES ESTRADA DIANA PATRICIA	Maestría en Estudio y Solución de Problemas Públicos
39202162	MEJIA VILLEGAS CLAUDIA WENDOLINE	Licenciatura en Contaduría
39201541	MEZA HERNANDEZ ESTEFANIA	Licenciatura en Salud Pública
35163828	MONTALVO ESPINOSA ANGELES ESTEFANIA	Licenciatura en Nutrición
38198971	MUÑOZ LOPEZ ILLIANA BERENICE	Maestría en Humanidades Línea Formación Docente
36173677	NUÑEZ NOYOLA JUANITA GUADALUPE	Licenciatura en Turismo
35165048	PEREZ GONZALEZ MARIA ELIZABETH	Licenciatura en Matemática con O. T. en Matemática Aplicada
37187032	PINTO DUEÑAS LAURA LIZBETH	Licenciatura en Economía
30115431	RODRIGUEZ RODRIGUEZ CRISTOPHER OTTONIEL	Ingeniería en Robótica y Mecatrónica
89303842	RIVERA ZAVALA MIGUEL	Ingeniero Topógrafo e Hidrógrafo
34155517	ROBLES GARCIA SERGIO	Licenciatura en Contaduría

32135871 REYES MARTINEZ BRAYAN ANDRES  
38190359 ROMERO VILCHIS LUIS GERARDO  
26701092 RIOS MARTINEZ HALINA THALIA  
31126349 RODRIGUEZ MURILLO MA. CARIDAD  
96205231 ROMO ARIAS GERARDO  
39202649 SANTOS GOMEZ FATIMA TERESA  
39201448 SANCHEZ LOPEZ LITZY JOVANA  
24500984 TORRES RAMIREZ SILVIA  
38192534 TORRES DAVILA MONICA BERENICE  
35162079 ZAMBRANO DE LA TORRE MISael

Licenciatura en Cultura Física y Deporte  
Médico General  
Maestría en Investigaciones Humanísticas y Educativas  
Especialidad en Enfermería Comunitaria y de Familia  
Maestría en Estudio y Solución de Problemas Públicos  
Licenciatura en Contaduría  
Licenciatura en Salud Pública  
Licenciatura en Contaduría  
Maestría en Ingeniería y Tecnología Aplicada  
Doctorado en Ciencias de la Ingeniería